三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕82 号

三亚市教育研究培训院
关于 2021 年三亚市初中道德与法治学科

优质课评选结果的通报

各区教育局、市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2021 年三亚市初中

道德与法治优质课评比暨观摩研讨活动的通知》（三教研训

〔2021〕41 号），我院于今年 3 月 22-23 日举办了全市初中初中

道德与法治优质课评比暨观摩研讨活动，共有 11 个选手参加优

质课评比。经评委认真评选，共评出一等奖 2 个，二等奖 4 个，

三等奖 5 个，现将结果通报如下：

一等奖

胡仪美（人大附中三亚学校） 《青春的情绪》

刘艳梅（三亚八一中学） 《公民基本权利》

二等奖

周 舟（三亚市民族中学）《依法行使权利》

侯林凤（上外三亚附中） 《青春的情绪》

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 25 日印发

卢健瞳（三亚市荔枝沟中学） 《情绪的管理》

王木红（三亚市梅山中学）《我们的情感世界》

三等奖

吴 慧（三亚市立才学校）《情绪的管理》

曾 莹（三亚市第四中学）《公民基本权利》

李海艳（三亚华侨学校） 《依法行使权利》

胡 煜（海南中学三亚学校） 《青春的情绪》

黄 辉（三亚市进士中学）《我们的情感世界》

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 25 日

（联系人：罗禹；联系电话:88681235）

(此件主动公开)